株式会社Eヌトトアー

一 lmuN9 M“庄加CAN03サ9MS,

三store
2023 年 8 月 22 H

各位

会社名 株式会社Eストアー

代表者名 代表取締役 COO社長柳田要一

コード 4304 東証スタンダード

問合せ先 広報 •IR 室 03-3595-2955

自己株式立会外買付取引 (ToSTNeT-3) による自己株式の買付けに関するお知らせ

当社が 2023年 8 月 17 日付けで―自己株式の取得に係る申項の決定に関するお知らせ」で公衣いたしました

内容につき、具体的な取得jj法 (1 株当たり取得価額）が確定しましたのでお知らせいたしますc

1.取得のJi法

本日 2023 年 8 月 22 の終値（最終特別気配を含む） 1,343 I 1Jで、 2023 年 8月 23 日午前 8 時 45 分の東京

証券取引所の I,I 己株式立会外買付取引 (ToSTNet-3) において買付けの委託を行います。

尚、当該買付注文は当該取引時問限りの注文とし、その他の取引制度や取引時問への変更は行いません＂

2. 取得の内容

(1) 取得対象株式の種類 普通株式

(2) 取得する株式の総数 260,000 株（卜．限）

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.17%

(3) 株式の取得価額の総額 349,180,000 円

(4) 取得結果の公表 2023 年 8 月 23 日午前 8 時45 分の取引終了後に取得結果を公

表しますc

（注 1) 当該株数の変吏は行いません，尚、市場動向等により、一部又は全部の取得が行われない刈能性があります、、

（注 2) 取得予定株式数に対当する光付注文をもって貸付けを行います。

（参考） 191 己株式の取得に関する決議内容 (2023 年 8 月 17 日公表分）

(1) 取得対象株式の種類 普通株式

(2) 取得し得る株式の総数 260,000 株

(3) 株式の取得価額の総額 400,000,000 円（上限）

(4) 収得期問 2023 年 8 月 23 日

以卜．